АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2018г.								                  № 81

О проведении аттестации муниципальных служащих
Михайловского сельского поселения Юрьевецкого
муниципального района

	  	 В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской федерации» от 02.03.2007г. № 25-ФЗ (в действующей редакции), законом Ивановской области «О муниципальной службе в Ивановской области» от 23.06.2008г.  № 72-ОЗ, руководствуясь Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, утвержденным постановлением администрации от 10.09.2018г. №79 ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аттестацию муниципальных служащих Михайловского  сельского поселения Юрьевецкого муниципального района в соответствии с Положением.
2.  Утвердить состав аттестационной комиссии  для проведения аттестации муниципальных служащих Михайловского сельского поселения (приложение № 1).
3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих (приложение № 2).
4. Утвердить список муниципальных служащих Михайловского  сельского поселения, подлежащих аттестации.
5.  Рыбиной О.Н., специалисту 1 категории, делопроизводителю, ответственной за работу с кадрами, подготовить необходимые документы для проведения аттестации муниципальных служащих.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области -						  Е.С.Вудрицкая

Приложение №1
к постановлению администрации
Михайловского  сельского поселения
от 16.10.2018 №81

СОСТАВ
аттестационной комиссии для аттестации муниципальных служащих Михайловского  сельского поселения

Председатель комиссии –
Вудрицкая Е.С.- глава   Михайловского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии-
Круглов Денис Анатольевич  - первый заместитель главы администрации Юрьевецкого муниципального района (по согласованию)

Секретарь комиссии -

 Рыбина Ольга Николаевна –  специалист 1 категории администрации Михайловского сельского поселения,

Члены комиссии –
Гурьянова Ольга Николаевна – начальник отдела развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля администрации Юрьевецкого муниципального района (по согласованию)
Соловьева Марина Юрьевна - депутат, председатель Совета Михайловского  сельского поселения, учитель начальных классов МКОУ Елнатской средней школы.

Приложение № 2
    			к постановлению  администрации
Михайловского сельского поселения
от 16.10.2018 № 81

УТВЕРЖДАЮ:

Глава  Михайловского сельского поселения
___________________Е.С.Вудрицкая

                                                                               ______________________2018г.

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих
Михайловского  сельского поселения

	 Наименование муниципального органа, отдела, в котором проводится
аттестация
	Ф.И.О.
муниципаль
ного служащего, подлежащего аттестации
	Дата,
время и место проведения аттестации
	Дата
представ
ления
 докумен
тов
	Ответствен
ный за предостав
ление документов
	Примеча
ние

	Администрация Михайловского сельского поселения
	Бородинова Татьяна Николаевна
	30.11.
2018г.

14час.
	15.11.
2018г.
	Рыбина О.Н.

	Тартус Ольга Сергеевна

	Тихомирова Светлана Геннадьевна

	Рыбина Ольга Николаевна

Приложение №3
к постановлению администрации
 Михайловского  сельского поселения от 16.10.2018 №81

СПИСОК
 муниципальных служащих Михайловского  сельского поселения Юрьевецкого муниципального района,
подлежащих аттестации

	Ф.И.О.
муниципального служащего
	Наименование замещаемой должности муниципальной службы
	Стаж муниципальной службы и общий стаж трудовой деятельности
	Дата  назначения на замещаемую должность муниципальной службы
	Имеющийся классный чин, дата его присвоения
	Планируемые дата, время и место проведения аттестации
	 Примечание

	Бородинова Татьяна Николаевна
	Ведущий специалист по социальным и земельным вопросам
	Стаж муниципальной службы – 05л.09мес.
Общий стаж  -
29л.08 мес.
	29.12.2012 г.
	Советник муниципальной службы 3класса
15.04.2013

30.11.2018г.

14 час.

Администрация Михайловского сельского поселения

	Тартус Ольга Сергеевна
	Ведущий специалист, главный бухгалтер
	Стаж муниципальной службы – 12л.01мес.
Общий стаж  -29л.03 мес.
	01.03.2006-30.06.2008
с 01.01.2009
	Старший советник муниципальной службы 1класса
10.01.2013

	Тихомирова Светлана Геннадьевна
	Специалист 1 категории, бухгалтер

	Стаж муниципальной службы – 4г. 09мес.
Общий стаж- 35л.05мес.
	03.04.2006-31.06.2008
01.01.2016-16.05.2018
с 01.08.2018
	Советник муниципальной службы 3 класса
31.03.2016

	Рыбина Ольга Николаевна
	Специалист 1 категории,
делопроизводитель
	Стаж муниципальной службы – 2л.09.мес.
Общий стаж – 20л.11мес.

	01.01.2016 г.
	Советник муниципальной службы 3 класса
31.03.2016